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Dzisiaj, w środę 31 lipca br., rozpoczną się uroczystości 69. rocznicy Powstania

Warszawskiego, a wraz z nimi nastąpią utrudnienia w ruchu na ulicach stolicy.

31 lipca

Park Wolności przy Muzeum Powstania Warszawskiego - spotkanie Prezydenta RP i

Prezydenta m.st. Warszawy z Powstańcami

zakaz ruchu na ulicy Przyokopowej w godz. od 9 do 13.30

zakaz parkowania po obu stronach ulicy w godzinach od 0.00 do 24.00.

Plac Krasińskich i Katedra Polowa Wojska Polskiego - msza polowa i koncert

całodobowy, obustronny zakaz parkowania na ulicy Długiej na odcinku od

Miodowej do Jana Kilińskiego, na ulicy Bonifraterskiej od Placu Krasińskiego

do Świętojerskiej - włącznie z miejscami przeznaczonymi do parkowania,

zakaz ruchu w godzinach do 12.00 do 24.00 na ulicy Długiej na odcinku od

Miodowej do Jana Kilińskiego, na ciągu ulicy Miodowej i Bonifraterskiej od

ulicy Kapucyńskiej do Świętojerskiej w godzinach od 17.00 do 24.00

1 sierpnia

Pomnik "Mokotów Walczący" - przemarsz ulicą Puławską z Parku Orlicz-Dreszera do

ulicy Puławskiej, g. 10.00

Pomnik Generała Stefana Roweckiego "Grota" przy Fryderyka Chopina

wyłączenie parkowania miejsc na wysokości pomnika w godzinach od 0.00

do 14.30

Pomnik Polskiego Państwa Podziemnego i Armii Krajowej przy Jana Matejki

bezwzględny zakaz parkowania na ulicy Jana Matejki i ulicy Wiejskiej na

odcinku od ul. Frascati do ulicy Pięknej w godzinach od 0.00 do 17.00

zakaz ruchu na ulicy Matejki na odcinku od Alej Ujazdowskich do ul. Wiejskiej

oraz na ulicy Wiejskiej od ul. Frascati do ul. Pięknej (dopuszczenie ruchu

autokarów z kombatantami) w godzinach od 13.00 do 17.00

Pomnik "Gloria Victis"

zakaz ruchu indywidualnego na parkingu przy Cmentarzu Wojskowym z

dopuszczeniem pojazdów ZTM i gości w godzinach od 13.00 do 21.30

zakaz parkowania na parkingu i zatoce postojowej przy bramie głównej

cmentarza od strony ulicy Powązkowskiej w godzinach od 0.00 do 19.00

wyłączenie z ruchu ulicy Ostrowieckiej w godzinach od 13.00 do 19.00

3 sierpnia

Powstańcza Masa Krytyczna

Trasa przejazdu liczy 20 km. Zbiórka o g. 14.30. Trasa przejazdu: Muzeum

Powstania Warszawskiego – Przyokopowa – Hrubieszowska – Karolkowa –
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Grzybowska – Towarowa – Okopowa – Rondo Zgrupowania AK „Radosław” –

Słomińskiego – most Gdański – Starzyńskiego – Jagiellońska – Ratuszowa – Wybrzeże

Helskie – Wybrzeże Szczecińskie – Wał Miedzeszyński – most Łazienkowski – Solec –

Wioślarska - Ludna – Książęca – Pl. Trzech Krzyży – Al. Ujazdowskie – Piękna –

Koszykowa – Chałubińskiego – Al. Jerozolimskie – Pl. Zawiszy – Towarowa –

Grzybowska – Przyokopowa – Meta: MPW

5 sierpnia

Pomnik Pomordowanych Mieszkańców Woli u zbiegu ulic Leszno i alei Solidarności

wyłączenie z ruchu ul. Leszno na odcinku od alei Solidarności do Skweru

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, w godzinach od 16.30 do 19.30

zakaz parkowania na ulicy Leszno w pobliżu chodnika.

We wszystkich miejscach będzie obowiązywać sekwencja znaków B-36 i T-24, czyli

zakaz parkowania pod groźbą wywiezienia pojazdu na koszt właściciela. Dotyczy to

nawet miejsc przeznaczonych zwykle do parkowania. Całkowity koszt usunięcia

pojazdu to 478 zł i 37 zł za każdy dzień postoju auta na parkingu.

Źródło: ZDM Warszawa
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